                                                                                                                                                         Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr VII/33/03

                                                                                                                                                         Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

                                                                                                                                                         z dnia 18 marca 2003 roku.

                                                                  Przychody i wydatki  zakładów budżetowych na 2003 rok.

	Dział
	Rozdział
	  Nazwa   zakładu
	  Przychody
	W tym  dotacja z budżetu
	 Wydatki
	Stan środków

        na

31.12.2003
	 Uwagi

	900
	 90017
	Zakład  gospodarki  komunalnej
	       609.000

                             
	     300.000
	     603.276
	          5.724
	

	
	
	            Ogółem
	       609.000
	     300.000
	     603.276
	          5.724
	


